L’Appaltatore  ha  prestato  garanzia  mediante  Polizza  fidejussoria  n°  2022/13/6620426, 

emessa  in  data  04  marzo  2022 dalla  compagnia  COMPAGNIA  ITALIANA  DI  PREVIDENZA, 

ASSICURAZIONI  E  RIASSICURAZIONI  SPA.  Tale  garanzia  è  prestata  per  la  somma  di  € 

49.457,63  (Euro  quarantanovemilaquattrocentocinquantasette/63).  Con  appendice  di 

cambio di frazionamento la scadenza della polizza è stata prorogata al 07 marzo 2025, con 

firma legalizzata ai sensi di legge, allegata al presente atto sotto la sub lett. “A”. 

La  polizza  RC  assicurativa  di  cui  all'art.

[...]

14  del  Disciplinare  è  contraddistinta  al  n. 

2024/07/6321202, sottoscritta in data 13 maggio 2024 rilasciata dalla COMPAGNIA ITALIANA 

DI PREVIDENZA, ASSICURAZIONI E RIASSICURAZIONI SPA agenzia/filiale di SANTO STEFANO DI 

CAMASTRA,  per  un  importo  pari  a  €  2.500.000  (Euro  duemilionicinquecentomila/00), 

scadenza 13 maggio 2026,  allegata al presente atto sotto la sub lett. “B”. 

L’Appaltatore  ha  costituito  Appendice  di  variazione  alla  polizza  RC  assicurativa 

contraddistinta al n. 2024/07/6321202 con effetto dalle ore 24 del 21 maggio 2024, allegata